1

2022年１月 12日

各 位

上場会社名   旭精機工業株式会社

代表者    取締役社長 神谷 真二

 （コード番号  6111 名証第二部）

問合せ責任者  管理統括部副長 青木 潤

 （ＴＥＬ  0561－52－5356）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

 当社が 2021 年 12 月 23 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日、払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１） 処分株式の種類および数 普通株式 80,000株

（２） 処分価額 １株につき 1,972円

（３） 払込金額の総額 157,760,000円

（４） 処分方法 第三者割当の方法による

（５） 処分先 岡谷鋼機株式会社

（６） 処分期日 2022年１月 12日

（７） 処分後の自己株式数 599,481株

（注）「（７）処分後の自己株式数」については、2021年９月 30日現在の自己株式数を基準としております。

以 上